Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О нормативах на содержание вахтового поселка
Сибайского филиала ОАО «Учалинский ГОК»
В  соответствии с пп. 32 п.1 ст.264 Налогового Кодекса Российской Федерации,

Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.  Утвердить на 2010 год норматив на содержание вахтового поселка Сибайского филиала ОАО «Учалинский ГОК», расположенного на территории городского округа город Сибай, в размере 6 759,00 рублей на 1 человеко-день.
2. Утвердить на 2011 год норматив на содержание вахтового поселка Сибайского филиала ОАО «Учалинский ГОК», расположенного на территории городского округа город Сибай, в размере 536,00 рублей на 1 человеко-день.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Юмагужин С.У.)
И.о. председателя Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                  Мавлеткулов Э.Х.

г. Сибай

«____» ____________2010г.

№____